@ Hongqi EH7 Gyldig fra 26.02.2025

HONGOI

varianter Fremhaevede modeller n Ikke tilgeengelig —
Motor Gearkasse Grgn afgift PREMIUM EXCLUSIVE PERFORMANCE

ELEKTRISK
339 HK, 2WD 0
Wh/km: 179 Automatisk 420 349.990 - -
Reekkevidde, km: 510 (EV)
339 HK, 2WD 0
Wh/km: 167 Automatisk 420 - 379.990 -
Reekkevidde, km: 655 (EV)
619 HK, 4WD (a)
Wh/km: 182 Automatisk £20 - - 499.990
Reekkevidde, km: 640 (EV)
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HONGOI

UdStyl’ Inkluderet ®  Ikketilgeengelig —
PREMIUM EXCLUSIVE PERFORMANCE
FREMHAVET UDSTYR
Adaptive cruise control o o [ )
Emergency steering assist [ ] ° [ ]

Panoramaglastag

Panoramaglastag pa 1,96 m2 ° ° °
360° graders kamera ) o [ )
Apple CarPlay / Android Auto (Tradlgs) ] ° [ ]
HERE Navigation m. EV ruteplanlaegning o o [ )
Elektrisk fgrerseede med memory funktion. ° [ ] °
19" Diamantskaret alufeelge [ ) [ ) e
"OTA" Online opgraderinger af software [ ° °
Preklimatisering af drivbatteri til lynladning ) ] ()
Ambientebelysning - advanceret - [ °

HIGH-END PAKKE

Sound system, Head-Up, El-fgrerseede m. memory, 25.000 o [}
Ambientebelysning - avanceret mv.

PERFORMANCE PAKKE

MATRIX LED-forlygter, Leedersaeder, 19" - - [
PERFORMANCE, CDC affjedring, el-rat,

Pre-klimatisering af drivbatteri til lynladning [ ] [ ) [}
PERFORMANCE PAKKE
MATRIX LED-forlygter, Leedersaeder, 19" - - L]

PERFORMANCE, CDC affjedring, el-rat,

HIGH-END PAKKE

Sound system, Head-Up, El-fgrerseede m. memory, 25.000 o °
Ambientebelysning - avanceret mv.

360° graders kamera [ [ °
Akustikruder med dobbelt isolering, for o o [ )
Automatisk parkeringsassistent ° [ °
Elektrisk abn/luk af ladeport [ ) [ ) [}
Elektrisk bagklap ° ° °
Head-up Display 63" = = [ )

HONGQI Intelligent klimaanlaeg - 2 zoner

Sensorstyret filtre med forbedring af luftkvaliteten med L] (] [}
PM2.5 pollenfilter, Inkl. luftdyser ved bagsaeder

Intelligent CDC affjedring

Affjedring med justerbar komfort eller sportslig - - [ ]
opseetning
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HONGOI

UdStyl’ Inkluderet ®  Ikketilgeengelig —

PREMIUM EXCLUSIVE PERFORMANCE

KOMFORT [FORTSATTELSE]

Negativ ION generator til klimaanlaeg
Negative ioner, som findes i naturen, forbedrer ° ° °
luftkvaliteten ved at neutralisere skadelige partikler og
har sundhedsmaessige fordele som at reducere stress

Ngglefri adgang, for o o [}
Regnsensor L] L] [ ]
Varmeirat o o [ ]

MULTIMEDIA & AUDIO

"OTA" Online opgraderinger af software o ] [ )
Apple CarPlay / Android Auto (Tradlgs) ] ° [ ]
DAB+/FM/ AM o [ ] [ ]
HERE Navigation m. EV ruteplanlaegning ° ° °

HONGQI x DIRAC® Sound system / 12 hgjtalere
Svenske DIRAC® har tunet lydsystemet.

- ] [ ]
Systemydelsen pa 1.640 W og 280 W Bass giver en
storslaet lydoplevelse
Lydanleeg 10 hgjtalere o o [}
Online musik (Spotify / Napster) ° ° °
Online vejrudsigt o o [}
Online videotjeneste (Daily motion) [ o °
Tradlgs opladning af smartphone, for 40W

) ) [ ]

Lynopladning af smartphone inkl. ventilation.

USB stik bag, 1x USB-A (15W) + 1x USB-C (40W)
USB-C stik ved bagsaederne giver op til 40W output, ° o L]
dette kan fx oplade en iPad eller Computer.

USB stik for 15W, 1x USB-A + 1x USB-C ] L] e
19" Diamantskaret alufeelge [} o e
Red lakerede Brembo bremser, for = = [ ]
Skjulte dgrhandtag ] ° [ ]
= ]
Adaptive cruise control ° [ °
Airbag fgrersaede ) o ()
Airbag passagersaede [ ° °
Airbag rat o o [ )
Automatisk fjernlysassistent ° ° °
Autonomous emergency brake o o [}
Blind spot detection [ [ °
Emergency lane change assist ) ] ()

Emergency steering assist ° ° [ ]




@ Hongqi EH7 Gyldig fra 26.02.2025

HONGOI

UdStyl’ Inkluderet ®  Ikketilgeengelig —

PREMIUM EXCLUSIVE PERFORMANCE

SIKKERHED [FORTSATTELSE]

Fodgaengerbeskyttelsessystem, aktiv kglerhjelm o o [ )
Front cross traffic warning L] ° [ ]
Full LED forlygter o [ -
Gardinairbag i begge sider ° ° °
Intelligent speed assistance o o [ )
Lane change assist ° ° [}
Lane keep assist o ] [ )

MATRIX LED-forlygter

155 lysdioder konstant fordeler fiernlyset optimalt.

Lysintensiteten gar op til imponerende 70.000 cd, nar B B e
fiernlys er aktiveret.

Narrow road driving assist ° [ °
Ngdopkald via E-CALL funktion ) ] ()
Rear cross traffic alert ° ° [ ]
Skiltegenkendelse ) ) ()
Tageforlygter ° ° ]
Traffic sign recognition o o [ )

INDVENDIGT UDSTYR

Ambientebelysning - advanceret - o )

Ambientebelysning - simpel ° = =

El-ruder for og bag

[ ] [ ) [ ]
inkl. anti-klem funktion
Elektrisk justering af ratstamme °
Med memory funktion
Varmepumpe L] L] [ )

UDVENDIGT UDSTYR

Panoramaglastag

[ ) [ ) [ ]
Panoramaglastag pa 1,96 m2
Frunk 48L

[ ) [ ) [ ]
Opbevaringsrum under motorhjelmen
HONGQI velkomstlys - ° °

Elektrisk fgrerseede med memory funktion. ° ° °
ISOFIX beslag, 2 stk. (2. seederaekke) o [ ) e
Splitbagsaede 60:40 [ [ °
Varme | bagsaeder ) ] ()

Varme | forsaeder ° ° [ ]
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HONGOI

Udstyr Inkluderet ®  Ikketilgeengelig —

PREMIUM EXCLUSIVE PERFORMANCE

19" Aluminiumsfaelge AERO o o -

19" Aluminiumsfaelge PERFORMANCE = = °
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HONGOI

Farver Inkluderet @  Ikketilgeengelig —

PREMIUM EXCLUSIVE PERFORMANCE

ARGON
Lilla (5D5D)

Metallak
GRAPHITE e
Gra (2U2U)

Metallak

10.000 10.000 10.000

OLIVE

Gron (2W2W) 10.000 10.000 10.000

Metallak

GALLIUM

) QST 10.000 10.000 10.000

Metallak

PLATINUM (5G5G)

Solv (5656) 10.000 10.000 10.000

Metallak

OBSIDIAN

Sot2a2)) 10.000 10.000 10.000

Metallak

GRAPHITE / OBSIDIAN

Gra / Sort tag (2U2J) 15.000 15.000 15.000

Metallak

OLIVE / OBSIDIAN
Grgn / Sort tag (2W2J)

15.000 15.000 15.000
Metallak

GALLIUM / OBSIDIAN
Hvid / Sort tag (1K2J)

15.000 15.000 15.000
Metallak

PLATINUM / OBSIDIAN .

Selv / Sort tag (5G2J) 15.000 15.000 15.000

Metallak
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Interigr Inkluderet @  Ikketilgeengelig —

PREMIUM EXCLUSIVE PERFORMANCE

Graphite/Black

EH7 Interigrfarve Gra / Sort m. rgde kontrastsyninger




@ Hongqi EH7

HONGOI

Tekniske specifikationer

BATTERI

Kapacitet (kWh)

% DC opladning 250 kW (10-80%)

Ladetid AC 11 kW (0-100%)

Energiforbrug (Wh/km)

OBC (On board charger)

Stiktype

Type

Traekkende hjul

Reekkevidde (km)

YDEEVNE

Acceleration fra 0-100 km/t (sek)

Tophastighed (km/t)

DIMENSIONER UDVENDIGE

Hgjde (mm)

Leengde (mm)

Standard daekdimension

% 19" Forhjul

% 19" Baghjul

Akselafstand (mm)

Bredde (inkl. sidespejle) (mm)

VOLUMENER

Bagagerumsvolumen, bagsaeder lagt ned
(liter)

Bagagerumsvolumen, bagsaeder oppe (liter)

VAGTE

Max. Taglast (kg)

Koreklar vaegt (kg)

Totalvaegt (kg)

Typegodkendt anhaengervaegt med bremser

Typegodkendt anhaengervaegt uden bremser

339 HK, 2WD
Automatisk (EV)

81,6

>20 min.

ca. 9 timer

179

11 kW, 3 faser

Type 2 (AC) / CCS (DC)

400V LFP

RWD

510

6,2

1.490

4.980

245/45R19

265/40 R19

3.000

1915

1.263

420

75

2.273

2.802

1.000 kg.

750 kg.

339 HK, 2WD
Automatisk (EV)

1035

>20 min.

ca. 11 timer

167

11 kW, 3 faser

Type 2 (AC) / CCS (DC)

400V NMC / CTP gen. 3.0

RWD

655

58

190

1.490

4.980

245/45R19

265/40 R19

3.000

1.915

1.263

420

75

2290

2.819

1.000 kg.

750 kg.
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Inkluderet @ lkke tilgeengelig —

619 HK, 4WD
Automatisk (EV)

1035

>20 min.

ca. 11 timer

182

11 kW, 3 faser

Type 2 (AC) / GCS (DC)

400V NMC / CTP gen. 3.0

4AWD

640

35

190

1.490

4.980

245/45R19

265/40 R19

3.000

1.915

1.263

420

75

2.410

2939

1.000 kg.

750 kg.




